Mariusz Babula 12 360 538 10,26% 12 360 538 10,26% 

Artur Błasik 11300328  9,38% 11 300 328  9,38% 

Pozostali 78 261 634 64,99% 78 261 634 64,99% 

Razem  120 422 500  100,00% 120 422 500  100,00% 

Kapitał zakładowy Emitenta wynosił na dzień 31 grudnia 2024 r 12.042.250 PLN 

(dwanaście milionów czterdzieści dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych), 

obejmując 120.422.500 (sto dwadzieścia milionów czterysta dwadzieścia dwa 

tysiące pięćset) akcji, w tym: 

a. 3.485.000 (trzy miliony czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN każda; 

b. 111.937.500 (sto jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści siedem 

tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 PLN każda; 

c. 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 PLN każda. 

Na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego struktura

[...]

Krzemienieccy) 8 926 112 5,80% 8 926 112 5,80% 

Pozostali 

114 396 388 

74,37% 

114 396 388 

75,37% 

Razem  153 822 500  100,00% 153 822 500  100,00% 

Źródło: Emitent     

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi na dzień publikacji niniejszego raportu 

okresowego wynosi 15.382.250 PLN (piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt 

dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych), obejmując 153.822.500 (sto 

pięćdziesiąt trzy miliony osiemset dwadzieścia dwa tysiące pięćset) akcji, w tym: 

a) 3.485.000 (trzy miliony czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN każda; 

b) 111.937.500 (sto jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści siedem 

tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 

PLN każda; 

c) 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 PLN każda; 

d) 33.400.000 (trzydzieści trzy miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 PLN każda. 

Zortrax S.A. | Raport roczny za rok obrotowy 2024                                                                     

11 

III Opis działalności Spółki 

9.

[...]

H wyemitowanych przez Spółkę („Wierzytelności”),(„Postanowienie”). 

Stosownie do treści układu częściowego przyjętego w ramach PPU, do którego 

odnosi się Postanowienie, Wierzytelności zostaną zaspokojone bez odsetek od 

kwoty należności głównej poprzez konwersję tej wierzytelności na 33.400.000 

(trzydzieści trzy miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

H Emitenta o wartości nominalnej 0,10 PLN („Akcje Serii H”), tj. o łącznej 

wartości nominalnej 3.340.000,00 PLN (trzy miliony trzysta czterdzieści tysięcy 

00/100), których jednostkowa cena emisyjna została ustalona na 0,10 PLN 

(dziesięć groszy). Akcje Serii H zostaną wyemitowane z wyłączeniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy Emitenta i będą obejmowane za wkłady pieniężne, 

a ich pokrycie nastąpi poprzez potrącenie Wierzytelności z roszczeniem Spółki